
     
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Tisková zpráva 
 
 

Nové webové stránky  

Informačního centra ve Svitavách 

 
 
   Nový web informačního centra již koresponduje s dalšími městskými weby. Stejně jako ostatní 
městské weby je rozdělen do čtyř hlavních pilířů: O nás, Služby ve městě, Turistické odkazy 
a O městě. Vpravo jsou  ikony s odkazy na další organizace města: Voda a sport, Fabrika Svitavy, 
Městské muzeum a Svitavský stadion.  
   Na úvodní straně městského webu se v aktualitách objevují již jen hlavní organizační informace 
týkající se města, úřadu a kraje a kulturní Top akce měsíce. Novinky v oblasti kultury a sportu 
přecházejí na web IC. Šest nejnovějších aktualit je v animovaném prvku v horní části hlavní strany, 
ostatní novinky se řadí do archivu aktualit: www.ic.svitavy.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alice Štrajtová Štefková 


